
ZARZĄDZENIE NR 7/2015 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 19  stycznia 2015 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów sołtysów 

i członków rad sołeckich oraz określenia terminarza zebrań 

Na podstawie § 20 załącznika Nr 1, § 20 załącznika Nr 2, § 20 załącznika Nr 3, 

§ 20 załącznika Nr 4, § 20 załącznika Nr 5, § 20 załącznika Nr 6, § 20 załącznika Nr 7, 

§ 20 załącznika Nr 8, § 20 załącznika Nr 9, § 20 załącznika Nr 10, § 20 załącznika Nr 11, 

§ 20 załącznika Nr 12, § 20 załącznika Nr 13 i § 20 załącznika Nr 14 do uchwały nr V/39/03 

Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 20 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 62, poz. 1300) oraz § 1 ust. 3 

uchwały Nr II/9/2014 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, zarządzam co następuje: 

 § 1. Zwołuję zebrania wiejskie we wszystkich sołectwach na terenie gminy 

Kleszczele, dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, zgodnie z 

harmonogramem określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt porządku zebrania wiejskiego został określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.1. Ogłoszenie o zwołaniu zebrania należy podać do publicznej wiadomości mieszkańców 

sołectwa w terminie co najmniej 7 dni przed terminem zebrania. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy umieścić na tablicy ogłoszeń w sołectwie, 

w innych miejscach częstego przebywania mieszkańców (zlewnia mleka, sklep, świetlica 

wiejska), na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu.. 

§ 4. 1.  Nadzór na realizacją niniejszego zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

2. Za właściwe przeprowadzenie zebrań czynię odpowiedzialnych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kleszczelach wskazanych w harmonogramie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 7/2015 

Burmistrza Kleszczel 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

Wybory sołtysów i rad sołeckich w 2015 r. 

 

Lp. Miejscowość Termin 

zebrania 

Miejsce 

zebrania 

Odpowiedzialny 

pracownik UM 

Osoby uczest-

niczące 

Godz. Drugi 

termin 

1. Zaleszany 28.01.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 11.00 11.30 

2. Toporki 28.01.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 13.00 13.30 

3. Repczyce 04.02.2015 Budynek 

przy zalewie 

Repczyce 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 11.00 11.30 

4. Dasze 05.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 13.00 13.30 

5.  Dobrowoda 04.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 13.00 13.30 

6.  Suchowolce 25.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 13.00 13.30 

7. Saki 25.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 11.00 11.30 

8. Żuki 19.02.2015 Mieszkanie 

sołtysa 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 11.00 11.30 

9. Pogreby 05.02.2015 Mieszkanie 

sołtysa 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 11.00 11.30 

10. Gruzka 18.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 11.00 11.30 

11. Piotrowszczyzna 

 

18.02.2015 Mieszkanie 

sołtysa 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 13.00 13.30 

12. Kuraszewo 19.02.2015 Mieszkanie 

sołtysa 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Burmistrz 13.00 13.30 

13. Policzna 11.02.2015 Świetlica 

wiejska 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 13.00 13.30 

14. Biała Straż 11.02.2015 Mieszkanie 

sołtysa 

Justyna 

Wawrusiewicz 

Sekretarz 11.00 11.30 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 7/2015 

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

 

 

Projekt porządku zebrania wiejskiego 

dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku zebrania. 

4. Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór sołtysa – przewodniczącego rady sołeckiej. 

7. Wybór członków rady sołeckiej. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 

 
 


